ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.05.2018                                          п.Детлово              № 39-86р

Об избрании председателя Детловского сельского Совета депутатов

третьего созыва.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 21 п.1  Устава муниципального образования Детловский сельсовет, Детловский сельский Совет депутатов третьего созыва РЕШИЛ:

  1.Избрать  председателем Детловского сельского Совета депутатов третьего созыва Климову Любовь Алексеевну.

  2.Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Детловский вестник»

 Председатель сельского Совета депутатов                  Л.А.Климова

 Глава сельсовета                                                             Н.А.Никулин